DN125~DN300 Ajo|2[EZ™
Al2|= HES BHE TN2000 Al2|=

S A= 137

M| W ZH| KRN

P — )
=

TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT

sPira}-(sarco PI=AIOIHAAIA (F)



B0 9 e AR, AR RZ0) AIES HXSHA7] Aol 1 8-S S5
o] AR AL BE U LA S H} TR5hE S WEolA Qg
3], ofeho] ARG fEshAlo] B A W g AAH) B ARSSHA) vl

L A2 A & A0l 51 e Fhxote] J&s| dAsto] FA17] v
U,

2. Al 7140 4 9 A
3. & AlFe s E 2 F3 § 19 :
4. SPAZIZE F AlEE ool W= A, FAF AR ARIFR Al AE 875t
AR AR ARS MR AE Al gt =

EAH|A AIHR ZOIH : TEL (032)820—-3082 / FAX (032)815—5449

ek o S g L Ea

AdfolAl AALE 7] AR AL FYol| M M 2R ZHE FAFo] MANEA S EE 37
23} WA 5 BE 27 &4 1 kg ] Al FJL% RIAFA SRAFT} of U %] Hokel o &
A, A AS =, AR g0 A, Helshs 2] 137174114 Mﬂg
2 a7Ee W7)E, Al 58, w7 HE oA A
Fuct

Ul A] AoFS 9Jgk tiRnt 11 mate] X148 AL ofeje} e Autol| At 7
AU AS WFE 2 SFAIA| Q. ST o] g EL] B_?-Oﬂ 2513 gl& L)

IS Y5t AnjofAANLTOl
VAEIS|=1ES

@7 = & E| ez/aEutus | (@3 & & Ef

(@2 x| L| 0f 2| |@op=EMLEAHI ] |0X1 Al

@xZE0rz53|| |@x] F Al O] Lt | |@nAsAIIEAZ |
T E7|AAH0IM] ofiXI-eF ZOIE K
1. AR LHERY O] ALG 1l F7]EANR] 10%
9. AR erH o] Aey 9l ZlolmiH o] §87 o] & 5%
3. Q_EX/HA])\EJ /\—17;“ ul Egl‘] __Q. 10%
4, AR 7)=B )73 /\"x] al wﬁz&o—g 3%
5. 65534 ety e Ol% 9 3| AH A8 5%
6. AHZHL—‘H 3|R A o] B A& AL HASE 15%
7. ool E L] MG AME- Bl AR A4 -8 3%
8. B #jo] G529 rhe AAE] B w|H3| A A ] 58 3%
9. Aslet QerzA ) AE | Z;]AHA/\ X 15%
10. E o] nj|A|o] Zﬁfﬁkﬂfﬂ*\*%‘l AA 958 5%

; %




DN125~DN300 AT}OIZHEE™ Al2]=
ZAEE WHS TN2000 Al2]=
ZQIA DAL 757

M| % H] XIEM

1. 2 E=2 2
2. it MIZE = 5
3. x| 9
4. 7K E 14
5. EH| 20

et ALO[HAALT(SF)



DN125~DN300 AL}jO[2[ES™ A|2|=

HEE WHE TN2000 Al2]X
UL D AE 57|

o =
1. 2 FH
SAALARY SVASto] 2 205 AHLI % Aol 2 A S A9} A8 el 8
R4S Slobat QPSE S BFT 4 QI Hiwkt ] BAjol thet Ablel Al oA T it o]
2 379 Qbgule] A HE AMg TF2S F4lof Bic
11 ALRA

AR Bl AH] AR, B, Al ARFATIS) 5-& 3=sto] AR X -§-8A] ol AaebA] Agic), oLz, o] A
2 European Pressure Equipment Directive 97/23/EC2] Q-2 A W6y, BE A|&2 ‘SEP(Sound
Engineering Practice) 7}l 122 #]o] sfgzlct, o] 7ie|aze] #iflo] Sol7k= 75‘—?— =gl 2J8lf ce S
el 4= glgol Selaof gk

« o] AlE-2 583] fJollx] ¢t Pressure Equipment Directive®] Group 29 sligsh= 28, 57| % & %%—JF
off ARgBH=S AAIE I, ]| thE Aol o] AlEE AR 4= UAIRE, AR ofl thet 2|eHd o= g
ssafolalzAlo] £ejslo] kel T AMSIOF T,

« QRO AehY AARS AT e Ta|a o 9 XA A L u B HATI) AlZo| AxE 249
KJ2Elo] ALGHSHE Mol hs 0] AL ARES] S50 alsto] QA A Zefat b0l
78roll= S AAIE Al2dlof] F7Fsto] 2mu e o e 9 v AV SRS FAIsfiok gitt

] A o8 A1) Ao sk WA 213 SR Sl Tl g, oJeit 5SS 2
gfsto] o] 5 2|aslstr| 9fgt AHRt AR E Fohs 21 AR F}lol,

12 32
QPS4 QX BRIsle, Wast o] AFa} pis 21 57) Aol A hsh 25 e} H ok
SRS BTG ZulTicy EF WATH 9 PAT AIS SN Afe)S Zujgic

1.3 =3

=3

iy 14101] QXH U‘”Ol

3 VL lHHT_ Uil -3lo] U=AE AERI 7HAd =, Aol R8h
=4, T2 250 tishiA

rlr rlr
r&“

15 HE Z9lo| SIatst
e A S Al U7} RS AU, B 1) AP IS L 08
w, shle] SIaAe] iz 3, S o] chaA Abdel St bt e it

Fo
==

ir - a
) Sp a)(sarco IM-P327-10 CH Issue 2



1.6 A|AE

A 2hdo] A AlJof v X GRS i) o E 22He], 2FEEE g A, HY
go] AF-Zou QIAlofl Hde & = eAlE ALfsto] oY tiRE 7=,
7] WEL} H AR o] At e Al oA 7§E Aldllo] 2FESIA] o] ke A o2 fdE 2T = Qlekh
AlLwlof TFERARe S-S wsl] ffaf APl EE HAs] Qal golop gtk
17 ¢ orE_=|
Pt 2 M= ol A RS dEe Adsial g7t AdEI= s wli7]steiof it olF- 4
2l(o)5 Akt i) S Tejskn, DEigks WEE U] RO U YAS S WH B B ehilg R
2giet, YA 02 AAJStElEkE Al 28lo] erelo] gieka FaAl cleich

18 2=
SPJ] 9IS o] Slslol Apet 5 25} e ez Holal 4= Gl AR 7hHo} B,
19 B7 Y FHINE

2e1e A|2¥s17] ol At T B2l WA 4 A s AulRES Zulsior g,
AU A Afoldl2)m10) B ES AFg ol Tl

110 Xtei=

A1) AL ) RN BISHE, T/AL, WAL, 48, HRHEA), 3 3 i o] 913t o
50| 70 QPO RHE BEULE 5= Gl WS Zgafof B,

111 ztete] 547}

RE Qe AU AL 2 Ao SRsHAL 5ok ek, M) B LA Amfolalape] 93]
) AT 5] 9 Sstolof Bl

A2 S YRz S A2l Al oz "R sl Al2dle] RpRas o} ik, Lejet
A glo] Gl AL e oot 212 oye 221, ofclol BRI oo} eble] 1Rtle] Ak
71 BEALS W Astolo} Bl

L @sfeha A S Sk al

112 FE

[e]
Y
s e = e 24?; 7H° 5%, A W 58 el ol aes Bolstel 2ol S

113 22 93
H 7490] o] ABE Ameo] ule] QST AE|E T 4= ok 2w S194S 7] IR Al A% o
o] Aol G A ) Yot aick,

114 S}
Aol oA ofste] 2o kg Eis Bdolie S8 vt &S A ] f5te] A=AE Fslok i

i ] ir:
IM-P327-10 CH Issue 2 SPIrg) arco 8



1.15 H[7|

o] AlEE WA AT (IR H 9O U5 iAok EeiE 4= Qlrt. o Xﬂ & A-go] 7hsstaL At =
o= 7]o] #|7] ghehd BETH 12 ol EA] ehort thao o] HE2 OHE‘ Al o] w2 gl A 7o)
w2 w77} W aghick:

- PTFE

- Polythene

-PVC

- Composite tube

- Nitrile NBR 70 shore ‘Orings and X rings.

[‘

116 HHE
QLA PHISto] RS AMESY] Aol Zsto]datstol] YRR ol 1A Sl A SIHaset 0.9 B
FEE QIsjo] Halal ogEA b A} b, B4 18 D07 71AE ol that BuE AlFsiof ot
o}, olefal AR 1R Ak WAHUAL A S At BHE RS FFSle] TR AEstolof
s

ir; - a
4 sp a}(sarco IM-P327-10 CH Issue 2



2. 4t HiE =

21712 35 7tstt S
TN2000 Alg]= FA A& 5 7] DN125 SE =t A A SEYH
~DN300 Aufo|gtEE™ HEE W H ol 5h7 AL8-X] SR =HY 32 AmE =7
T AAE SYEARE (A2 o)), olFE2r DE =015 SAY ADY XAF(EIF)
B(EZH o]f), o]F FAP(EZH A5 AI7HA DR =0|& SA¥, 208 XEHET)
o] 7Fsstct, DA =0|Z Exi3
NDA =0|5 S&, AxE giZ
22 71&X=
Temperature range —15C~+H10C
SE, SR 8 bar g
Maximum operating inlet pressure DA 8 bar g
DE, DR 6 bar g
Air supply connection 14" screwed NPT
Actuator travel TN2300 100 mm
TN2400 150 mm

2.3 XI5 mm/2Al kg (ZALX])
a2 |

v

W

= 1 TN2381F TN2492| XI0|=
7H|0|X[oll M =Rl ZFsatct

¥ P ]
TN238_SE, TN249_SE TN238_SR, TN249 SR

TS7| He F G H =
TN238_ _ _E % mtd=E 932 587 490 210
TN238_ _ R % mtd=E 932 587 490 210
TN238N DA 932 587 490 190
TN249_ _ _E 3 OME 1,282 750 660 390
TN249_ _ R % OMME 1,282 750 660 390
TN249N DA 1,282 750 660 273

i ] ir:
IM-P327-10 CH Issue 2 SPIrg) arco °



24

*EN 1563 EN-GJS-400-15: 5.3106

No. EBE TN2300 TN2400 HE

1 Lower cylinder end cap SGiron *

2 Piston SGiron *

3 Spring Chrome vanadium steel
4 Upper cylinder end cap SGiron *

5 Cylinder Composite tube

6 'O' ring Nitrile NBR 70 SH

7 Threaded bar M12 M16 Carbon steel (plated)
8 Nut M12 M16 Carbon steel (plated)
9 Screw slotted pan head M2.5 x 12 M2.5 x 12 Carbon steel (plated)
10  Yoke SG iron

1" Screw M12 M16 Carbon steel (plated)
12  Screw M5 Carbon steel (plated)
13 Indicator plate Carbon steel (plated)
14  Nut M20 M24 Carbon steel (plated)
15  Bearing and seal insert Carbon steel (plated)
16  Rod seal wiper @25 @25 Polyurethane

17 DU plain bearing 25 25 PTFE / steel composite
18 Spindle Stainless steel

19  Connector Stainless steel

20 Scale Stainless steel

21 Collar Carbon steel (plated)
22  Threaded long bar M12 M16 Carbon steel (plated)
23 'O'ring 27 x 3 27 x 3 Nitrile NBR 70 SH

24  Ventplug 72" NPT " NPT Sintered bronze

25 Long nut M12 M16 Carbon steel (plated)
26 'O'ring Nitrile NBR 70 SH

27  Spring guide plate : SG iron

28  Label blank (Compressed spring warning) Adhesive paper

29  Adaptor : Carbon steel (plated)
30 Label blank Adhesive paper

31 Sleeve Carbon steel (plated)
32 Cover spindle Carbon steel (painted)
33 Formed hex. screw M12 x 45 M16 x 50 Carbon steel (plated)
34  Nut M2.5 M2.5 Carbon steel (plated)
35 Formed hex screw M12 x 16 M16 x 20 Carbon steel (plated)
36 Washer M12 M16 Carbon steel (plated)
6 spir% arco IM-P327-10 CH Issue 2



36

1

24

@mmm T (O
&)

¢

15

— 32

/

35

27

EY

15

(CCecetccteteccereceeccctcettoetor

o
:

31

22

30

25

4

JECCqcccqrereeeeeqrecCeee Qe

28
23

—
N
([

O T T

16

33

17

(e
(@
/\_/

18

14

9+34

11

20

19

26

.

\

.

D
AT T

\

21

&7
. ; ;\\\\\\ [T R TR

@

29

10 —

13 12

IM-P327-10 CH Issue 2

spl ra}(sarco



25 7#37| B

} ) B D=0k
TS7| HR ELESEEN PN c=
Omm | 30mm | 50 mm | 70 mm | 80 mm | 100 mm | 150 mm
TN2830 & IHME 100 13 KN [1.00 bar | 1.1 bar | 1.20 bar | 1.28 bar | 1.32 bar | 1.40 bar
TN2833 & MM MM 730 KN | 222 bar | 2.49 bar | 270 bar | 2.88 bar | 2.96 bar | 3.15 bar
TN2490 %! THE 50 27 KN | 1.11 bar | 1.25 bar | 1.33 bar | 1.44 bar | 1.48 bar | 1.57 bar | 1.80 bar
50 mm
TN2493 2! OiME 60 KN |2.45 bar | 2.75 bar | 3.00 bar | 3.17 bar | 3.26 bar | 3.50 bar | 3.96 bar

F I 1S71E 50 22 [t X12H
X47HX|9] lifting sling AHS

lll(ll&!l 0

et

(O l"
o

) S —— q
—,‘ ‘_"4—" ”s ]
S e N a——
—— e
—,‘ o —_ \,b
—’/ S—D N—
=4 —Se——
= D S —T]
- > ;‘&

{

|

I

i\,
(

i

{

—

‘A&%\
L
W

|
(1

\
I
1

*(F

\
(AANA
L

Al

& I )

34
0%

]
[

spl ra)(sarco

IM-P327-10 CH Issue 2



3. x|

% 2= : Sling eye(X, 18 3 IR 50| A2k WiH oA E ]2 So]La)= gofli= AFLE]X] ok
Sling eyer= AAIEZE QHY3) sh=tjofut ARSE 4= ik, WlE oL J157] 0] 243} 2|27t L Qg 74011:}

[‘_u,

AEE WHo|| tefirli= Ereo] A2 9 4] XA S Zarghe}, Anfolgle g™ KERL KEA HEE HWHo} 7%
= Zde]| tislial= e 7-5712] TIS(Technical Information Sheet) S 2231}

T&71= FA B4E flel F-E 7|9 E miReo] o] 7RaRt fX|of| AX|E|ojof gy, vl T 457
of Wi H Agjso] jo|uf =] 9IX|( 08 AR - AATH XAt BE AlgE|ofok gt sh= A
o] vierAlsltH1d 4 3=2).

=4
=
Mo X
B2

20 ME|
(cHe=z “xlil 74° ZESH XIX|Ch7t
T2 X1|4-E|010F stct)

i ] ir:
IM-P327-10 CH Issue 2 SPIrg) arco o



3.1 Wdo| 157|(8HE) ==t

— LPAKIDE AAR
~ A7) o] Hleie] R e ek ol A Ik

— 7] ol Alo] A% QI TIsled 2UE(19) HAHO| Fool L= E Bk,

— iy ATES “E—]——Eﬂj]]—ﬂmﬂ /{] ].9_3}7} r,].

— 87| 835 W HYlof| $jA[elES sl LAHA)E 29,

— 9 AR A UEE)E B AuEe) 1 W 2o AshES 2er

— OJE|20)8 W AR et

— & HES 20 AH19E 95 HFeR 39 201 - 37] e et

— 2|4 415 ol 2o 0.1 barS 713t 9 71A] 357 slRe] Z1etar, AE 19)7F olE|29)2] 3R
P2 25 T Xt HE(14)E It}

— Ao s71 AleE SRt

2 KIS s ol

— a7 TE sl WHL) A Pk 4 Geste] FRE e SRleit

— U8 AR 50 Nm(36.9 If £t)9] B2 221t}

3.2 #E0| FS7I(SHY) =

— WWHIE AR,

— AA] dgo] Wine| gkl 2he WS Foka QlsA] ERlaict,

— 87 A&l Al Alw EE 7iste] AE(18)2 AL Tl L5 3,

— WlE AREE)S F2 S0 e Al S kes Fict,

— 87| 835 W WYl $IA[e1ES sl MHA)E el

— W AFEO] 2T HEE WiH AFE9] V1A e Jloj| 9%]5

— SH oJHE (29)5 W H Aulso] 29I,

~ I UES B AME1E 945 U0 50 221 5 7] $5E e

— 719 E (197} ST o B (29)l] B W71 2R, 24 415 Folld 2T 0.1 barE F7 1R A7HA]
7] Aol 718t AYEI19/5 31 Bolke & HEH 0w 2 LEW)E 2t

— Al s71 AleE SEei

2 KIS s ol

— 5712 Agsto] Wne] A TR 49 YRl USRS I,

— UE YARS 50 Nm(36.9 If ft)9] EF= 221t}

E
J

[\
rO
i

—V#r
b
P>

5ol FEhe B71e A 80| glojok 3 o) Tk, Bt Fr /|| Eekgu TeIah AN Al
o ol satsio] £0] g}, 120 A TE7|S HEs] 1) AES WHeh kg Besic

ir; - a
10 sp a}(sarco IM-P327-10 CH Issue 2



T T
18
—— —
Q
" ]
L —
-e = 14
= 19
11 M (1 1= 13
) _— 29

Fo| gt oS o2 AAIEAH FHEE 371 5719 7P W Aol 2= ofok &

HD : 57] ARnhe AXe A gl AR st 7iRtElojo} gk, 5494 HlE e Alglo]
o

ofofaic}, ojEelsl 402 ALK T5710] A2 A chS B Fafok ek,

i ] ir:
IM-P327-10 CH Issue 2 SPIraX orco 1



3.3 WEo| 757 NDAAZZ gtS) ZH&

— Ao HE)E ARl

— AAP] dgo] wime| vk 2he WS Foka QlsA] ERlgict,

— 7] ol Ao} ALE QI Thsled AUE(18) HAHO] FoYol L= S Bk,

—WiH ATES 5o Z IV WE A Eo 2P EE st}

- 57] 935 WH Bl SIS sl 1 UEWE 241t

— WiB A9E0) A UEB)E B A950) 7P ke o] $IX/shEs 220n

— B o] E](20) MiE A o] 2t

— WlE7} ]S g ] AR Au)e] 24 415 Qe 1,

— 280] 2 mmih HHEHES .70l 415 el 7IslaL AUE 197} 81 ol @9)0] P 24T F 2
HEQ4)E 2310},

— B WS 3P| 2otz

— 5715 2Hgsto] MEo) A WPTIRE 40 YRl FUE| S RIS,

— u}2E LALE 50 Nm(36.9 Ibf ft)2] EF& 2SIt}

ir; - a
12 sp a}(sarco IM-P327-10 CH Issue 2



11
21

N
rl%;l;yuuubgl

L
i

]
]

.

[

i

§i
o |——
) —
§i

|

14
19

12
13

29

H g
s T

IM-P327-10 CH Issue 2

smra)(sarco

13



4. 7X| B

%78 1 A0} PHRIE) B 210} 4l Aol A% 9 Au] 2 A 19] 9k RS ZAlafok ae,

fu

X 247
1. 571 A wfjiof] A7} Hasict,

2, 2 57 = YEE o] = AEES i

3. Hro] oI5| An|7} D g5t

4. POLYLUB GLY 801(&& 18]~k ARg-3Ic}

3 G571 TN2000A| 2] 2= HekE Au|7F 2.8 git), gl 255 flaliA] Alo] A4S F7]= ofafkE|ojof sfar

513 §o] glofof Bt Au] HEL mAStelH theo] AxS whEc,
41 W0l 57| MASE |,

LRI AR

— URHA)E A7,

- ) TR Fu

— WHM F-571E SOl

ir; - a
14 sp a}(sarco IM-P327-10 CH Issue 2



11

11

D
s

[_g_||||||||g(,g1

r,-‘:be,llllllllgcull

l
L
[

IM-P327-10 CH Issue 2

smra)(sarco

15



4.2 ‘0’2t ‘X'&le| mH|(SE, DE LE7])
% 34 14of| Arge vie} o] G575 M Hof| A A AT

%% 7571 wlojuly] Aol 23eo] o] AlA H9-S SR15P] 918 BRS LhAHEe] vk nhate] A4

wojof sl
~ 5 LhAMlo] Sz uH7)E B3 AA

— Holdl= 71 F VEEDHE 1L, AlARE $19) F& gt
— & AR el o) H(4)S AlAT
— A A 7tolE Yo EE AASITY,
*1%(3)4 Ao 7hol & EHO|EQ7)E AlARICHDA = =4 $hH=tt.).
AT ()5 AAT
— H|o]] Ao] wA|=|H s} Ho] Al e W AEQ)Q} §H A uE(18)2 AlATIC
— O} X& WAIFITHE, 23, 26).
-7157 IS CHA| dX| sl2{H Ch3el HXIE MECE
Fo| : M AES| U&RE A5-S 918ll POLYLUB GLY 8010] ARg-E|ofo g,

— 23E(18)0] Al wofglgirka mA) g,

— AJRIE|(5)2] U} ofl(17)o]) T12]28 HFECHEE 50 mmt SIAET 5 SHES)

- HUEIE 5} 421e] £6ie] B0e) 955 2,

o)} 223 7ho| = Feo|EQNS WARIC,

- e 2 S BRI,

| LpARES] BH22)E ThA] ol s ARIEI(61S s AlRiE e D)ol 955 g]m %
£ 29I}, 18] 60 Nm(44.2 Iof ft)ET 2 oI},

— Folsl= e VAR HE(7} 8)2 ThA] Z0]aL 30 Nm(44.2 If ft) = 231},

~ 3 18} o] TE71E o] Tha) K2l

O>~

\I

o

1 HERD)

ir; - a
16 sp a}(sarco IM-P327-10 CH Issue 2



18

gl 8.

IM-P327-10 CH Issue 2

smra)(sarco

17



4.3 ‘0’2 ‘Xa&eo| wH|(SR, DR AE7|)
X 314 17480f| ArgE vl Tro| Jhs7 |5 W H o) A A AT

% F s 71E woll7] Holl AxEje] o] A|A =95 ERIsH| $1al] thAlzle] 71 Ja U E= ulA]dto]

A|A Elofof i},

— AYE19E &1L, AAg 19,98 Jarght

— B2 LpARAR] vHT) & &3 AARICY

— HFoldl= 1 7 Y E22)E s a1 AAgIC) 9]9] ‘& Farglict

— S5 AFlT] ()2 AlARIE,

— I AE oJdlEa](A FE W3 9 14, 18, 23, 26, 3)E A A}

— AE (6} AAT

— 'Ot X=-& wAIRIHe, 16, 23, 26).

TS7|8 CtA| MX| 5t2{H ch3e| FXIE MLk,

% F0| 1 m|AEO] et A5-2 18l POLYLUB GLY 8010] AR&-E|ojof gt

— A (6)2] et wjojg17)0]] e AE BREETHRF 50 mm7}F I AR} HE5HES),

— A E)E st A ()] 2== g}

— Hlo]Y A7)} A(16)0] £AEA] e E Foloh HAE oAl Ee|7t eV (A = WS 2, 14,18, 23, 26, 31)
off Q=5 vt

— S} AT (2 WA

— 25 o] 5= HAE ol Ee]7t AR (62} 4] 225 71 LPARES] vH22)E wFUsHA ThA] 2810t 1
2] 32 60 Nm(44.2 Ibf f)E == 22},

— ‘Joll= R WA U E(T, 8, 22)5 THA] 20131 60 Nm(44.2 Ibf ft) B2 ZQ1ct,

— 3.2783} o] Hg7 |5 WHof| ThA] FzRgict

ir; - a
18 sp a}(sarco IM-P327-10 CH Issue 2



23

smra)(sarco

19

IM-P327-10 CH Issue 2



5. 8d| 8=

o BAJo] A £EGo| UNFA O TE]0] FF Hset ] FESolh ThE REL Ay HEOR I
&R o=
7tsst BHIR=E
‘0’ ring kit 6, 16, 23, 26 Ch2o| MIZo| thal| MH|E=0| EUs|cH
Travel indicator kit 9,20,34 —TN238_E, TN238_R, TN238NDA
Spring kit 3 —TN249 E, TN249 R, TN249NDA
AH|EHE =2 HieH
AHEES I 7t el g ol ek AlEe] 3k Q) ok, 7| S B
0l : 1-O ring kit for a Spirax Sarco TN2383E pneumatic piston actuator,
~— | % 23
26
'|' U /J 6
16 W
9+34
20
e 5
2! 10. TN238_E \
20 spirax . .co IM-P327-10 CH Issue 2



P EA/ IR
oIz ST Hst= MESHEA SHT AE2 30
327 ® 99 AEII|ESIRA
TEL:(032)820-3000 FAX:811-6215 TEL(02)3480-3489 FAX:525-5766
T \ .
olzigels Ty
QIMYHA| BB ZF=2 ZI|E BHAA| BAS BILEZ 416
647912 4 maldRUY 11025 Newelax
TEL(083820-3050 FAX:814-3898 TEL:(031)366-0303 FAX:366-1611
T
ARXIA A/S HE] b
EHXIH A/S ME| 1 e e SeL
~ HhPZAl 27 REEIZ 16
HESss YL= 35
HEZSA tET HEE= TEL:(053)382-5755 FAX:384-1137
836 75 :
TEL:(042)936-5755 FAX:936-4344 °®
T

(]
HEX|H A/S ME] i
MEAAA

T | 2RI M52 16
N sl 45

TEL:(063)226-1408 FAX:226-1409
!

[=N=] Nt =
HE2gd 55

TEL:(052)258-5744 FAX:258-5725
!

OI%XI% A/S MiE]

ol geiA
e oAl AIFHR 42

zlgg 45

TEL:(061686-5755 FAX:686-5756 ZEXH A/S ME i
T ZiLIHOH A

BIEE HallAl E513= 4
ZOrZ2tk} 35
TEL:(055)332-5755 FAX:332-3399
!

AT AFE R 302 99 ABIESHRA 1 02-3489-3489

QIZRA(LRQA)CZEH ISO 9001(ZEAH)/ISO 14001(BHEEH)/

SIRATIO[HANR(F)E 20|12 J
=1 HIOF.

OHSAS 18001(QtFIE7) 015 & of K| 2| BELO 2 RE ISO 50001 (ILIX|IZY) QI5S LSt
5104 AVE EEQ10] FHHAS & 4+ AUBLICH IM—P327-10
QI5HAl % 0|R5HAI7| HEZILICHKP 1602) CH Issue 2(KR 1602)

HIZ2| JH % 2 §
22RO K2 RPF SHolsH

ENERGY SAVING IS OUR BUSINESS

http://www.spiraxsarco.com/global/kr




